
UCHWAŁA NR XVIII/130/2016
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 27 stycznia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Paczkowie  z dnia 30 czerwca 2004 r. nr XXIII/131/2004 w 
sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Paczków

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. z 2015 r. poz.1515 
ze zmianami  z 2015 r. poz. 1045,  poz. 1890) Rada Miejska w Paczkowie uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIII/131/2004 Rady Miejskiej w Paczkowie sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji z mieszkańcami Gminy Paczków wprowadza się następujące zmiany:

1) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. 1. Decyzję o przeprowadzeniu konsultacji podejmuje Burmistrz w drodze Zarządzenia.

2. W zarządzeniu, o którym mowa w ust. 1 określa się:

1) przedmiot konsultacji,

2) czas rozpoczęcia i zakończenia konsultacji,

3) zasięg terytorialny,

4) osobę odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji.”;

2) §  6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Zebranie w celu przeprowadzenia konsultacji zwołuje Burmistrz.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: B0845B4C-9FA2-4624-AA66-5C8B824B8EDC. Podpisany Strona 1




